[image: ]

	      
	
	



[image: ]





[image: ]

	AktualityAktuality

  


[image: ]
Přejeme radostné Vzkříšení




[image: ]20
AktualityGalerie

Fotky z duchovní obnovy pro mladé



[image: ]
Aktuality

Zveme na akci 48 hodin františkánem



[image: ]4
Aktuality

Pomozme se střechou nad hlavou



[image: ]
Aktuality

Program poutí v Hájku 2024



[image: ]
Aktuality

Zpráva o pomoci potřebným v roce 2023



[image: ]34
AktualityGalerie

Fotografie z výročí 14 pražských mučedníků











	Akce
	Františkáni	Františkáni
	Klarisky
	Terciáři
	Povolání
	Františkánské misie
	Studium spirituality
	Pobyt v klášteře
	Zemřelí bratři




	14 mučedníků	Portréty bratří
	Mučednická smrt
	Blahořečení
	Fotografie z blahořečení
	Relikviáře, obraz
	Knihy a brořury
	Modlitby




	Inspirace	O Bohu a člověku
	Františkánské prameny
	Františkánské 800. výročí
	Modlitby
	Svatí
	Františkánská místa
	Boží stopy kolem nás
	Ostatní




	GalerieGalerie

  


[image: ]20
Fotky z duchovní obnovy pro mladé



[image: ]34
Fotografie z výročí 14 pražských mučedníků



[image: ]7
Fotky ze vstupu Michaela do postulátu










	Pomozme	Pomoc lidem v nouzi
	Podpořit řád




	Kontakty	Provincialát
	Praha
	Brno
	Hájek u Prahy
	Liberec
	Moravská Třebová
	Plzeň
	Uherské Hradiště





	
	
	
	
	      
	



 
[image: ]
Aktuality

Přejeme radostné Vzkříšení

Radostné vzkříšení do všeho, co prožíváte přeji bratři františkáni....Číst dále




[image: ]20
AktualityGalerie

Fotky z duchovní obnovy pro mladé

O víkendu 8. – 10.3.2024 jsme prožili duchovní obnovu s...Číst dále



[image: ]
Aktuality

Zveme na akci 48 hodin františkánem

Zveme muže, kteří přemýšlejí, o duchovním povolání, na akci 48...Číst dále



[image: ]4
Aktuality

Pomozme se střechou nad hlavou

Podpořme, prosíme, opravu střechy fary ve Starém Městě u Moravské Třebové....Číst dále




[image: ]
Aktuality

Program poutí v Hájku 2024




[image: ]
Aktuality

Zpráva o pomoci potřebným v roce 2023

V r. 2022 jsme přijali na náš účet „Chléb svatého...Číst dále



[image: ]34
AktualityGalerie

Fotografie z výročí 14 pražských mučedníků

Mši svatou na památku Čtrnácti pražských mučedníků sloužil v kostele...Číst dále








[image: ]
Aktuality

Přejeme radostné Vzkříšení



[image: ]20
AktualityGalerie

Fotky z duchovní obnovy pro mladé



[image: ]
Aktuality

Zveme na akci 48 hodin františkánem



[image: ]4
Aktuality

Pomozme se střechou nad hlavou



[image: ]
Aktuality

Program poutí v Hájku 2024




Načíst další



[image: ]
800. výročí Františka z Assisi

2023-2026

VICE







[image: ]
Boží stopy kolem nás

Vidět Boha v kráse stvoření

VICE










Doporučená videa

Odebírat


[image: ]   Playing
Přejeme požehnané Vánoce



[image: ]   Playing
Přejeme požehnané Vánoce


[image: ]   Playing
Video: Varhany 14 pražských mučedníků


[image: ]   Playing
Čtrnáct pražských mučedníků očima našich bratří


[image: ]   Playing
Bratr Benedikt: Moje cesta k zasvěcení


[image: ]   Playing
Přejeme radostné Vánoce


[image: ]   Playing
Jak poznat své povolání? Rozhovor s představeným řádu Massimem Fusarellim


[image: ]   Playing
Video pozvánka na Františkánskou zkušenost


[image: ]   Playing
Pomozte nám zbudovat sociální zařízení na poutním místě v Hájku


[image: ]   Playing
Do kin vstupuje film o Přemyslu Otakarovi II. a františkánovi Odorikovi z Pordenone


[image: ]   Playing
Děkujeme za pomoc lidem na Ukrajině








[image: ]   Playing
Přejeme požehnané Vánoce



[image: ]   Playing
Přejeme požehnané Vánoce


[image: ]   Playing
Video: Varhany 14 pražských mučedníků


[image: ]   Playing
Čtrnáct pražských mučedníků očima našich bratří


[image: ]   Playing
Bratr Benedikt: Moje cesta k zasvěcení


[image: ]   Playing
Přejeme radostné Vánoce








Duchovní inspirace




[image: ]
AktualityFrantiškánské výročí
·17.1.2024
Začala připomínka osmistého výročí stigmatizace sv. Františka
9
Číst dále

[image: ]
AktualityFrantiškánské výročíInspirace
·26.12.2023
O svatém Františkovi, betlémech a františkánech na Radiu Proglas

Číst dále

[image: ]
AktualityFrantiškánské výročíInspirace
·12.12.2023
Vyšla knížka pro děti o prvním živém betlému sv. Františka

Číst dále


Načíst další



Nejbližší události



48 hodin františkánem
5.4.2024 - 7.4.2024
Plzeň

[image: 48-hodin-ofm-jaro-2024-1]

Program poutí v Hájku 2024
1.5.2024 - 10.12.2024
Hájek u Červeného Újezdu
Více informací

[image: hajek]

Františkánská pouť pro mladé
29.7.2024 - 2.8.2024
Konec v Hájku u Červeného Újezdu

[image: plakatek frantiskanska pout 2024]








Fotogalerie


  


[image: ]20
AktualityGalerie

Fotky z duchovní obnovy pro mladé

O víkendu 8. – 10.3.2024 jsme prožili duchovní obnovu s mladými lidmi na Velehradě na...Číst dále



[image: ]4
Aktuality

Pomozme se střechou nad hlavou



[image: ]34
AktualityGalerie

Fotografie z výročí 14 pražských mučedníků



[image: ]9
AktualityFrantiškánské výročí

Začala připomínka osmistého výročí stigmatizace sv. Františka











Inspirace




[image: ]9
Začala připomínka osmistého výročí stigmatizace sv. Františka



[image: ]
O svatém Františkovi, betlémech a františkánech na Radiu Proglas




Načíst další



Fotogalerie



[image: ]
Fotky z duchovní obnovy pro mladé
20

[image: ]
Pomozme se střechou nad hlavou
4

[image: ]
Fotografie z výročí 14 pražských mučedníků
34













  

[image: ]
	
	
	
	


© Františkáni. Všechna práva vyhrazena.







 [image: ]
	Aktuality
	Akce
	Františkáni	Františkáni
	Klarisky
	Terciáři
	Povolání
	Františkánské misie
	Studium spirituality
	Pobyt v klášteře
	Zemřelí bratři


	14 mučedníků	Portréty bratří
	Mučednická smrt
	Blahořečení
	Fotografie z blahořečení
	Relikviáře, obraz
	Knihy a brořury
	Modlitby


	Inspirace	O Bohu a člověku
	Františkánské prameny
	Františkánské 800. výročí
	Modlitby
	Svatí
	Františkánská místa
	Boží stopy kolem nás
	Ostatní


	Galerie
	Pomozme	Pomoc lidem v nouzi
	Podpořit řád


	Kontakty	Provincialát
	Praha
	Brno
	Hájek u Prahy
	Liberec
	Moravská Třebová
	Plzeň
	Uherské Hradiště



	
	
	
	






   
  Začněte psát nebo zmáčkněte ESC pro zavření Fotografie z blahořečení mučedníků Knihy o františkánských mučednících Modlitby ke 14 mučedníkům


Všechny výsledky





 
     





    


  




               